[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14    июля    2014   года                                                                                                      № 48
О проведении массового мероприятия  на

территории городского поселения – город

Весьегонск Тверской области .
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации,» с Уставом муниципального образования г. Весьегонск Тверской  области, на основании заявления ООО «Прайм маркетинг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проведение массового праздника «фестиваль Весьегонская волна 2014»в период с 18 по 20 июля 2014 года, с участием местных жителей и гостей города, с целью приобщения к здоровому образу жизни, посредством обучения современным видам спорта.

       Данное массовое мероприятие провести на территории Приморского парка и прилегающей территории.

 2. Организатору мероприятия обеспечить соблюдение правил, норм безопасности, порядка в соответствии с действующим законодательством.

 3. Весьегонскому отделению полиции (Куликову А.А.) оказать содействие для обеспечения общественной безопасности и порядка на мероприятии.
       Рекомендую организовать совместную работу привлекая к охране общественного порядка некоммерческое партнерство  спортивный клуб «Тверская дружина», на территории проведения мероприятия.
4. ГИМС (Мищенко Т.Т.) оказать содействие, обеспечить контроль за соблюдением правил безопасности и поведения при проведении мероприятий на воде.

5. Пожарной охране ( Дунаев А.А.) организовать контроль за соблюдением пожарной безопасности совместно с организатором мероприятия.

6. ЦРБ ( Веселов Н.Н.) организовать дежурство медицинского персонала для оказания , при необходимости, медицинской помощи.

7. Весьегонскому отделению ООО «Тверьоблэлектро» (Дроздову М.Ю.) совместно с организатором обеспечить подключение электрической энергии для проведения мероприятия, осуществить контроль за исправностью и соблюдением техники безопасности.
8. ООО «Весьстройсервис» (Лукин М.Д.) совместно с организатором организовать работу по поддержанию чистоты и порядка, сбору и вывозу мусора во время проведения мероприятия, и после его завершения.

9. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на Тихонова А.А. заместителя главы администрации и Сенькина Д.С. – главного специалиста администрации.
10. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                                                      В.А.Комаров